

Årsredovisning för  
**Vissö Konsult AB**

559153-6031

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henric Dolfén  
Styrelseledamot

2025-04-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vissö Konsult AB, 559153-6031, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom lager och logistik, samt övrig verksamhetsutveckling.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	131	539	801	324
Resultat efter finansiella poster	-36	55	100	73
Soliditet %	62,6	45,3	47,2	52,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat beroende på minskad sysselsättning i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 399	33 925
Balanseras i ny räkning		33 925	-33 925
Årets resultat			2 815
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>38 324</b>	<b>2 815</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 324
Årets resultat	2 815
<b>Summa</b>	<b>41 139</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	41 139
<b>Summa</b>	<b>41 139</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		131 157	539 332
Övriga rörelseintäkter		700 000	61 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>831 157</b>	<b>601 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-833 989	-150 440
Personalkostnader	2	-32 913	-395 444
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-866 902</b>	<b>-545 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 745</b>	<b>55 423</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>105</b>	<b>29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 640</b>	<b>55 452</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-12 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>-12 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 360</b>	<b>43 452</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 545	-9 527
<b>Årets resultat</b>		<b>2 815</b>	<b>33 925</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 688	82 688
Övriga fordringar		16 724	3 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 183	29 473
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 595</b>	<b>116 044</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 371	210 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 371</b>	<b>210 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>189 966</b>	<b>326 279</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>189 966</b>	<b>326 279</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		38 324	4 399
Årets resultat		2 815	33 925
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>41 139</b>	<b>38 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91 139</b>	<b>88 324</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		35 000	75 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>35 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		21 764	120 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 063	42 064
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 827</b>	<b>162 955</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>189 966</b>	<b>326 279</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Johansson, Bredaryd Ekonomipartner AB

## Underskrifter

Bredaryd

*Henric Dolfén*  
Henric Dolfén  
Styrelseledamot

2025-04-01  
Datum